
COMPROBANTE FISCAL

OYM HOSPITAL TOLUCA SA DE CV
UNIVERSIDAD 2014 2
COL. COPILCO UNIVERSIDAD
COYOACAN, CIUDAD DE MEXICO
C.P. 04360

Fecha de Expedición 31 de Agosto de 2020
Periodo Del 01-Ago-2020 Al 31-Ago-2020
Número de Cliente 1000234294
RFC OHT110530FM0
Cuenta MultiEmpresarial Activa
Número de Cuenta 00001626817
Sucursal SUC OASIS

Tipo de moneda Moneda Nacional
CLABE 132180000016268174

RESUMEN DE MOVIMIENTOS DE SU CUENTA EJE
Cargo Abono

Saldo Anterior 16,613,550.70

Retiros/Depósitos

Comisiones Cobradas/Bonificaciones 215.00 0.00

Gastos de Administración/Bonificaciones 0.00 0.00

Intereses Cobrados/Bonificaciones 0.00 0.00

I.V.A. de Transacciones/Bonificaciones 34.40 0.00

I.S.R. Retenido/Bonificaciones 22,014.51 0.00

Saldo al Corte 19,125,025.79

399,842,475.36 402,376,214.36

Saldo Promedio 5,695,969.79

Intereses Pagados 60,583.33

Retención I.S.R. 22,014.51

Intereses Netos 38,568.82

Dias Transcurridos 31

Tasa Promedio Bruta Anual 0.00%

Dia Referencia Descripcion Retiros Depositos Saldo

03 MM2021620138 INVERSION PLAZO FIJO - 16,603,550.70 0.00 10,000.00

05 MM2021620138 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 16,603,550.70 16,613,550.70

05 MM2021620138 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 3,966.40 16,617,517.10

05 MM2021620138 ISR INVERSION VTO. INVERSION A
PLAZO

- 1,315.58 0.00 16,616,201.52

05 FT20218119040674 SPEI ENVIADO BE SANTANDER
014180655055388122 COMERCILIZADORA
INTERNA DE COMP CIC9409053C3 IVA
ACREDITABLE: 60800.00 REF: 25
RASTREO: 20218119040674 PAGO
ANTICIPADO BOMBA DE VACIO PROG 16

- 440,800.00 0.00 16,175,401.52

05 FT20218119040674 MONTO COMISION POR SPEI - 5.00 0.00 16,175,396.52

05 FT20218119040674 MONTO IVA POR COMISION - 0.80 0.00 16,175,395.72

05 MM2021820163 INVERSION PLAZO FIJO - 16,165,395.72 0.00 10,000.00

06 MM2021820163 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 16,165,395.72 16,175,395.72

06 MM2021820163 PAGO DE INTERESES VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 1,930.87 16,177,326.59

06 MM2021820163 ISR INVERSION VTO. INVERSION A
PLAZO

- 640.43 0.00 16,176,686.16

06 MM2021920058 INVERSION PLAZO FIJO - 16,166,686.16 0.00 10,000.00

07 MM2021920058 PAGO DE CAPITAL VTO. INVERSION A
PLAZO

0.00 16,166,686.16 16,176,686.16
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